เรึ่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
กระดาษถ่ายเอกสาร Asy๗๐ แกรม จำนวน ๕๐ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บรีษัท สยามเข็นเตอร้ 

โอเอ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บรีการ)โดยเสนอราคา ฟ้นเงินทั้งสัน ๕,๗๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบ 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเทีมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที ^ ๙ ^ พฤษภาคม พ.ศ. ๒1ะ๖๗

(นายทวิคักด เจียมรัตโบภาส)
รส.ทล. ๔ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที ร;